

Реконструкція будівлі лікувального корпусу КНП КПШМД ДМР під відкриття Мультидисциплінарного Центру Сучасних Медичних Технологій за адресою: м. Дніпро, вул. Філософська, 62

1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-018
на систему палатної сигналізації
Загальнобудівельнв роботи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість1182,043 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість3,35995 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата412,887 тис. грн.
Середній розряд робіт3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на “24 серпня” 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	& КМ8-573-1-1	Пульт чергової медсестри СД 03-10	шт	5	408.70	-	2044	2004	-	3.2000	16
					400,80	-			-	-	-
2	1503-8874 варіант 4	Пульт СД 03-10 чергової медсестри	шт	5	2455.00	-	12275	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	КМ8-532-4	Пост керування кноповий загального призначення, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість елементів поста до 3	шт	125	243.06	-	30383	30383	-	2.0000	250
					243,06	-			-	-	-
4	& 1517-1760-5	Кнопка виклику КВ-03	шт	77	746.67	-	57494	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	& 1517-1760-6	Кнопка виклику вологозахищена КВ-02	шт	48	691.59	-	33196	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	КМ8-83-1	Монтаж надпалатного індикатора	шт	48	392.98	-	18863	18667	-	3.2000	153.6
					388,90	-			-	-	-
7	& 1602-30010-15	Надпалатний індикатор НТ-01	шт	48	204.81	-	9831	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КМ10-349-4	Монтаж коробки кабельної сполучної або розгалужувальної	шт	48	<u>694.91</u> 688,90	- -	33356	33067	- -	<u>6.4000</u> -	<u>307.2</u> -
9	& 1504-17152-4	Коробка комутаційна ОВО BETTERMANN T 60	шт	48	<u>158.56</u> -	- -	7611	-	- -	- -	- -
10	& 1504-19034-2-2М	Клемна колодка ТВ-1506	шт	48	<u>36.64</u> -	- -	1759	-	- -	- -	- -
11	КБ21-2-1	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	36	<u>5008.49</u> 4613,97	- -	180306	166103	- -	<u>42.3300</u> -	<u>1523.88</u> -
12	& С1545-318-1 варіант 2	Труба гофрована д=16мм	1000м	3,6	<u>8061.57</u> -	- -	29022	-	- -	- -	- -
13	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	36	<u>2555.67</u> 1899,52	- -	92004	68383	- -	<u>16.0000</u> -	<u>576</u> -
14	& 15093-23171-3 варіант 1	Кабель ПВСнг 3х2.5	1000м	0,03	<u>54754.08</u> -	- -	1643	-	- -	- -	- -
15	& 15093-23171-4 варіант 2	Кабель ПСВВнг 6х0,4	1000м	1,05	<u>10210.68</u> -	- -	10721	-	- -	- -	- -
16	& 15093-23171-5 варіант 2	Кабель ПСВВнг 2х0,4	1000м	2,52	<u>4400.76</u> -	- -	11090	-	- -	- -	- -
17	& 2203-2204-2 варіант 1	Кріплення для гофротруби d=16мм	шт	10800	<u>40.42</u> -	- -	436536	-	- -	- -	- -
18	КП1-51-1 κ=0.8	Налагодження кнопок виклику	шт	125	<u>260.98</u> 260,98	- -	32623	32623	- -	<u>1.6000</u> -	<u>200</u> -
19	КП1-77-1 κ=0.8	Налагодження пульта чергової медсестри	Комплекс	5	<u>1435.37</u> 1435,37	- -	7177	7177	- -	<u>8.8000</u> -	<u>44</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					1007934	358407	- -		<u>3070.68</u> -
		Разом устаткування, грн.					12275				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					482				
		Всього устаткування, грн.					12757				
		Разом будівельні роботи, грн.					995659				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					637252				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					358407				
		Загальновиробничі витрати, грн.					173627				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					289,27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					54480				
		Всього будівельні роботи, грн.					1169286				

		Всього по кошторису					1182043				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					3359,95				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					412887				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]